

**Niels Bohrsvej 7,
Haderslev ApS**
Grønkær 7
6100 Haderslev

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019
13. regnskabsår

CVR. nr. 30 82 25 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. februar 2020

Ole Thygesen Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Niels Bohrsvej 7,
Haderslev ApS
Grønkær 7
6100 Haderslev

Telefon: 74 58 25 85

CVR-nr.: 30 82 25 01
Stiftet: 10. september 2007
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Ole Thygesen Jensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Gravene 2
6100 Haderslev

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og forestå drift af ejendommen Niels Bohrsvej 7, 6100 Haderslev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -433.248, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.277.340 og en egenkapital på kr. 388.980.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2019

Selskabets tidligere lejer fraflyttede ejendommen i årets begyndelse. I bestræbelse på at få ny lejer ind, er ejendom under ombygning i hht. indgået lejekontrakt for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	-122.547	287.880
1 Afskrivninger	-162.334	-161.609
Driftsresultat	-284.881	126.271
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-10.501	-9.419
Finansielle omkostninger	-78.089	-82.454
Ordinært resultat før skat	-373.471	34.398
Skat af årets resultat	-59.777	-7.567
ÅRETS RESULTAT	-433.248	26.831
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-433.248	26.831
DISPONERET I ALT	-433.248	26.831

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
3	Grunde og bygninger	3.206.626	3.131.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.206.626	3.131.659
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.206.626	3.131.659
	Udskudt skatteaktiv	0	59.777
	Tilgodehavender i alt	0	59.777
	Likvide beholdninger	70.714	90.564
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	70.714	150.341
	AKTIVER I ALT	3.277.340	3.282.000

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	263.980	263.980
4 EGENKAPITAL I ALT	388.980	388.980
Prioritetsgæld	1.418.111	1.517.815
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.111	1.517.815
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	99.600	96.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	735.063	942.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	279.815	277.045
Anden gæld	355.771	58.975
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.470.249	1.375.205
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.888.360	2.893.020
PASSIVER I ALT	3.277.340	3.282.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	161.609	161.609
Installationer	725	0
Afskrivninger i alt	162.334	161.609
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	59.777	7.567
Skat af årets resultat i alt	59.777	7.567
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2019	4.805.586	4.805.586
Tilgang 2019	237.300	0
Kostpris pr. 31.12.2019	5.042.886	4.805.586
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	1.673.926	1.512.318
Afskrivninger i 2019	162.334	161.609
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	1.836.260	1.673.927
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	3.206.626	3.131.659

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		263.980
Årets resultat		-433.248
Tilskud fra koncern		433.248
Saldo ultimo		263.980
Egenkapital ultimo		388.980
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	989.711	1.101.615
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	528.000	513.000
Heraf kortfristet del	-99.600	-96.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.111	1.517.815

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.517.711, er givet pant i grunde og bygninger på i alt kr. 2.473.000. Den bogførte værdi udgør kr. 3.206.626.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet ejerpantebrev i samme ejendom på kr. 700.000 samt skadesløsbrev kr. 490.000. Gæld til pengeinstitut udgør kr. 0.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 141.940 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
